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Konferencja Suhora w Krakowie

W ramach obchodów jubileuszu 25-lecia działalności Obserwatorium Astronomicznego
na Suhorze, w dniach 12-17 sierpnia 2012 r. na Uniwersytecie Pedagogicznym w Krakowie odbędzie
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się międzynarodowa konferencja Eurowd12 zorganizowana przez Katedrę Astronomii UP przy
współpracy z Obserwatorium Astronomicznym UJ, Centrum Astronomicznym PAN w Warszawie oraz
Polskim Towarzystwem Astronomicznym.

Tematem konferencji będzie omówienie najnowszych wyników badań zjawisk zachodzących
w białych karłach - gwiazdach na późnych etapach ewolucji. W konferencji weźmie udział ponad 100
uczestników z 23 krajów z całego świata. W czasie obrad wygłoszone zostanie ponad 60 referatów,
a w sesjach plakatowych autorzy zaprezentują kilkadziesiąt posterów. Obrady odbywać się będą
w Audytorium im. prof. W. Danka. W wolnym czasie goście będą zwiedzać zabytki Krakowa oraz
Kopalnię Soli w Wieliczce.

Szczegóły na stronie http://www.as.up.krakow.pl/eurowd12

Źródło: www.uczelnie.net
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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